
   

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 26.septembrī                      Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst. 15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Juris ERTS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA no plkst.15.02 

Aigars ZĪMELIS 

Juris VUCĀNS   

Māra PUDNIKA  

Zigmārs ERTS  

Ārijs VUCĀNS 

Māris LEIKUČS  

 

Sēdē nepiedalās: 

 

Iveta STARE – slimības dēļ; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Jolanta Upeniece – mājaslapas satura redaktore; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Kristaps Určs – vecākais kontrolieris; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos;  

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs; 

Lauris Pastars – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktors; 



2 

 

Vitālijs Plivda – Preiļu pagasta pārvaldes vadītājs; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Gunta Uzuleviča – Aizkalnes pagasta vadītāja; 

Andrejs Zagorskis – Preiļu novada izglītības pārvaldes vadītājs; 

Aija Caune – Preiļu novada bērnu un jauniešu centra direktore; 

Guntars Ratenieks – Pelēču pamatskolas direktors; 

Jānis Mūrnieks -  SIAPreiļu saimnieks valdes  priekšsēdētājs; 

Jevgenijs Kuznecovs – SIA Preiļu saimnieks galvenais grāmatvedis; 

Valdis Stūriņš – Preiļu novada iedzīvotājs; 

 

Domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Maruta Plivda iepazīstina ar kārtējās domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu 

2. Par finansējuma  piešķiršanu Preiļu novada vēstures un lietišķās mākslas muzejam 

3. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/7 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos 

Noteikumos Nr.2019/02 „Par Preiļu novada  2019. gada pamatbudžetu” 

4. Par grozījumiem štatu (amatu) sarakstā 

5. Par izmaiņām Pelēču pamatskolas štatu sarakstā 

6. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

7. Par līdzekļu piešķiršanu sakarā ar  pedagogu mēneša atalgojuma izmaiņām 

8. Par nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā 

9. Par izsoles rezultātiem 

10. Biedrības „Rēzeknes 36”  iesnieguma izskatīšana 

11. Biedrības “Mūsmājas” iesnieguma izskatīšana 

12. Par zemes nomu 

13. Par pašvaldības dzīvokļa apmaiņu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

14. Par grozījumiem Pelēču pamatskolas nolikumā 

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

16. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

17. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

18. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

19. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības sociālo dzīvojamo platību 

20. Par sociālās dzīvojamās platības sadali 

21. Par sociālā dzīvokļa sadali 

22. Par sociālās  dzīvojamās platības maiņu 

23. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

24. Par atbalstāmajām profesijām 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

25. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifu Preiļu novadā 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu 

novadā 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 3c, Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 



3 

 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 3d, Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 5a, Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

30. Par nekustamā īpašuma sadali 

31. Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala sadali 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda ierosina papildināt darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības 

jautājumiem: 

 
1. Par Valsts mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, sadalījumu 

2. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā 

3. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu pedagoģiskajām likmēm 

4. Par piedalīšanos LEADER projektu konkursā 

5. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

6. Par zemes ierīcības projekta “Dzervanišķu mājas” apstiprināšanu 

7. Par adreses piešķiršanu 

8.  Par Preiļu novada domes izpilddirektora ievēlēšanu 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 balsis (M. Plivda, J. Erts, J. Želvis, Z. Erts, Ē.Vilcāns, K. Zarāne,  

V. Madalāne, I. Liepniece, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, M. Leikučs); PRET- nav; 

ATTURAS – 1 balss (Ā. Vucāns) , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 26.septembra  Preiļu novada domes sēdes darba kārtību: 

Finanšu komitejas sēdes jautājumi 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu 

2. Par finansējuma  piešķiršanu Preiļu novada vēstures un lietišķās mākslas muzejam 

3. SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/7 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos 

Noteikumos Nr.2019/02 „Par Preiļu novada  2019. gada pamatbudžetu” 

4. Par grozījumiem štatu (amatu) sarakstā 

5. Par izmaiņām Pelēču pamatskolas štatu sarakstā 

6. Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

7. Par līdzekļu piešķiršanu sakarā ar  pedagogu mēneša atalgojuma izmaiņām 

8. Par nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā 

9. Par izsoles rezultātiem 

10. Biedrības „Rēzeknes 36”  iesnieguma izskatīšana 

11. Biedrības “Mūsmājas” iesnieguma izskatīšana 

12. Par zemes nomu 

13. Par pašvaldības dzīvokļa apmaiņu 

 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

14. Par grozījumiem Pelēču pamatskolas nolikumā 

15. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

16. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

17. Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

18. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

19. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības sociālo dzīvojamo platību 

20. Par sociālās dzīvojamās platības sadali 

21. Par sociālā dzīvokļa sadali 

22. Par sociālās  dzīvojamās platības maiņu 



4 

 

23. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

24. Par atbalstāmajām profesijām 

 

Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas sēdes jautājumi 

 

25. Par atkritumu apsaimniekošanas tarifu Preiļu novadā 

26. Par līdzfinansējuma piešķiršanu ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu 

novadā 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 3c,Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 3d,Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 5a,Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

30. Par nekustamā īpašuma sadali 

31. Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala sadali 

 

Papildjautājumi 

 
32. Par Valsts mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, sadalījumu 

33. Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā 

34. Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu pedagoģiskajām likmēm 

35. Par piedalīšanos LEADER projektu konkursā 

36. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

37. Par zemes ierīcības projekta “Dzervanišķu mājas” apstiprināšanu 

38. Par adreses piešķiršanu 

39. Par Preiļu novada domes izpilddirektora ievēlēšanu 

 

Turpmākā domes sēdē piedalās Nadežda Hļebņikova no plkst. 15.02 

 

1.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu  

(ziņo M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot Preiļu novada pensionāru biedrības priekšsēdētājas 

vietnieces M. Briškas 2019. gada 30. augusta  iesniegumu par nepieciešamību veikt gaiteņa telpu 

remontu pensionāriem atvēlētajās telpās un izskatot SIA “K9” veicamo remontdarbu 

piedāvājumu tāmi augstākminētajās telpās summā EUR 964.48 ( ar PVN) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzekļus telpu remontam pēc adreses Aglonas ielā -1A, Preiļos ( Pensionāru 

biedrībai atvēlētajās telpās)  summā EUR 964.48 ( ar PVN) . 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta  sadaļas „Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi  - Labklājības pārvalde. 

 

B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

 

 

 



5 

 

2.§ 

Par finansējuma  piešķiršanu Preiļu novada vēstures un lietišķās mākslas muzejam  

(ziņo M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu VLM muzeja direktores T.Bekešas 2019. gada 

17. septembra iesniegumu par papildus finansējuma piešķiršanu neplānotiem izdevumiem-  

pamatņu izgatavošanai tēlnieces E. Upenieces dāvinātajām 7 skulptūrām summā EUR 760.00 un 

informatīvo plākšņu apdrukai āra ekspozīcijai “Gadskārtu ozols” summā EUR  926.00 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Preiļu VLM muzejam pamatņu izgatavošanai 7 skulptūrām un 

informatīvo plākšņu apdrukai summā EUR 1686.00. 

2. Naudas līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā 

darbība”. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi VLM muzeja direktore T.Bekeša. 

 

Sagatavotājs B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem, muzejam 

 

3.§ 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2019/7 

 „Grozījumi Nr.3  Preiļu novada domes Saistošajos Noteikumos Nr.2019/02 

 „Par Preiļu novada  2019. gada pamatbudžetu” 

(ziņo M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldības budžetiem”,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas 2019. gada pamatbudžeta izdevumu plāna sadaļā “Līdzfinansējums 

investīciju projektiem” saskaņā ar pielikumu. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – finanšu analītiķi. 

3. Jautājumu skatīt novada domes sēdē. 

 

Pielikumā: Izmaiņas investīciju projektos uz 1 lapas un priekšsēdētājas paskaidrojuma raksts uz 

1 lapas 

 

Sagatavotājs J.Želvis;  B.Savicka 

Nosūtīt: finanšu analītiķiem 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

4.§ 

Par grozījumiem štatu (amatu) sarakstā  

(ziņo M. Plivda) 

Pamatojoties uz domes izpilddirektora priekšlikumu – palielināt apkopējas amata likmi no 

0.4 uz 0.5., sakarā ar kopjamās platības palielināšanos Rēzeknes ielā 26, Preiļos, kur darbu  

uzsākusi dzimtsarakstu nodaļa,  pamatojoties uz  likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 13.punktu,  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2019.gada 23.septembri veikt Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas  darbinieku štatu 

(amatu) sarakstā  šādus grozījumus: 

 

1.1. palielināt amata vienībai – apkopējs, dzimtsarakstu nodaļā, likmi no 0.4 uz 0.5 

likmi ar amatalgu 215,00 EUR,  jo ir palielinājusies kopjamā platība: 

 

Struktūr- 

vienība 

Amata  

nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikat

ora 

Amata 

klasifikācija 

(saime, 

apakšsaime, 

līmenis) 

Amata 

vienību 

skaits 

Amata 

likme no 

23.09.2019. 

 

Amata alga 

no 

23.09.2019 

EUR 

 

DZIMTSARAKSTU  NODAĻA 

 apkopējs 9112 01 13. Fiziskais un 

kvalificētais 

darbs 

13. IA 

 

1 0.5 215.00 

 

1.2.  Līdzekļus paredzēt no plānotajiem asignējumiem Dzimtsarakstu nodaļai 2019. 

gadā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – personāla speciālists. 

 

A.Kairāne, B.Savicka 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem, dzimtsarakstu nodaļai 

5.§ 

Par izmaiņām Pelēču pamatskolas štatu sarakstā 

(ziņo M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu un 

2019.gada 05.septembra Pelēču pamatskolas direktora iesniegumu;    

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt izmaiņas Pelēču pamatskolas štatu sarakstā šādus grozījumus: 

a. Iekļaut amatu sarakstā jaunu amata vienību:  

- Skolotāja palīgs (bērnam ar īpašām vajadzībām) uz noteiktu laiku no 2019.gada 

01.oktobra līdz 2019.gada 31.decembrim:   

 

 



7 

 

Amata  

nosaukums 

Kods 

pēc 

profesij

u 

klasifika

-tora 

Amata 

klasifikācija 

(saime, 

apakšsaime, 

līmenis 

Vienību 

skaits 

Slodze Amata 

alga 

EUR 

 

PELĒČU PAMATSKOLA 
Skolotāja palīgs  5312.01 29.Pedagoģijas 

darbības atbalsts 

 

1 0.5 430,00 

 

2. Līdzekļus atalgojumam summā EUR 550,00 līdz 2019.gada 31.decembrim paredzēt no  

plānotajiem 2019.gada Pelēču pamatskolas budžeta līdzekļiem. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi –Pelēču pamatskolas direktors G.Ratenieks 

 

J.Gžibovska 

Nosūtīt: Pelēču pamatskolai, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

6.§ 

Par viena izglītojamā izmaksām mēnesī Preiļu novada pašvaldības izglītības iestādēs 

(ziņo M. Plivda, izsakās Ā. Vucāns, B. Savicka, J. Gžibovska) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu un Ministru 

kabineta 2016. gada 28. jūnija Noteikumiem Nr.418  „Kārtība, kādā veicami pašvaldību 

savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu  sniegtajiem pakalpojumiem”  

un aprēķinot izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī  konkrētajā izglītības iestādē no 2019. gada 

01.septembra, aprēķinā iekļaujot konkrētās izglītības iestādes iepriekšējā gada  pēc naudas 

plūsmas uzskaitītos izdevumus atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem, ņemot vērā 

audzēkņu skaitu uz 01.09.2019.g.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt izmaksas par viena audzēkņa uzturēšanu mēnesī Preiļu novada izglītības iestādēs,  

kas iekļaujamas savstarpējo norēķinu aprēķinos no 2019.gada 1.septembra. 

 

Pielikumā: Preiļu novada izglītības iestāžu izdevumi 2018. gadā,  izmaksu aprēķinam par vienu 

audzēkni mēnesī no 2019.gada 1.septembra uz 1 lapas un Preiļu novada profesionālās ievirzes un 

interešu izglītības iestāžu izdevumi 2018.gadā, izmaksu aprēķinam par vienu audzēkni mēnesī  

no 2019.gada 1.septembra uz 1 lapas     
 

J.Gžibovska 

Nosūtīt: grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

7.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu sakarā ar  pedagogu mēneša atalgojuma izmaiņām  

(ziņo M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27punktu un saskaņā ar 

2019.gada 18.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr. 270 par grozījumiem 2016.gada 5.jūlija 

noteikumos Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi”, kā arī Preiļu novada 2019.gada 

30.augusta “Kārtība pedagogu mērķdotācijas sadalei Preiļu novada izglītības iestādēs” un 

2018.gada 27.novembrī domes sēdē apstiprināto prot. Nr. 13, p.11 “Preiļu novada pašvaldības 



8 

 

vispārējo izglītības iestāžu tarificējamo pedagogu, atbalsta personāla darba slodžu sadali no 

pašvaldības budžeta” 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas pašvaldības izglītības iestāžu budžetos pašvaldības finansētā pedagoģiskā 

personāla atalgojumā (Pielikums Nr. 1).    

2. Papildus naudas līdzekļus pedagogu atalgojumam  summā EUR 12032,04 paredzēt no 

novada 2019.gada budžeta sadaļas “Pārējie izglītības pakalpojumi”.  

3.  Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus.  

 

Pielikumā: Pedagoģiskā personāla atalgojums uz 1 lapas 

 

Sagatavoja: J.Gžibovska 

Nosūtīt: Preiļu novada izglītības iestādēm, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma reģistrāciju zemesgrāmatā 

Par pašvaldības dzīvokļa Pils iela 6A-14, Preiļos, reģistrāciju zemesgrāmatā 

(ziņo M. Plivda) 

Izskatot L. P., personas kods xxxxx-xxxxxx, dzīvesvieta adrese, 2019.gada 23.augusta 

iesniegumu (reģistrēts 23.08.2019. ar Nr. 4-15/772 P) par pašvaldības dzīvokļa Pils iela 6A-14, 

Preiļos, Preiļu novadā atsavināšanu,  konstatēts: 

1. Dzīvokļa īpašums  Pils iela 6A-14, Preiļos, Preiļu novadā ir izīrēts L. P. no 2012.gada 

1.oktobra.  

2. Dzīvoklis ir Preiļu novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. Dzīvokļa īpašums nav 

reģistrēts zemesgrāmatā. Pēc novada pašvaldības grāmatvedības datiem dzīvoklis atrodas 

Preiļu novada pašvaldības bilancē. 

3. Lai varētu lemt par nekustamā īpašuma pārdošanu, pašvaldības īpašumtiesības jāreģistrē 

zemesgrāmatā un jāpasūta dzīvokļa novērtējums. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” VI. nodaļu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Reģistrēt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu  Pils iela 6A-14, Preiļos, Preiļu novadā uz Preiļu 

novada pašvaldības vārda. 

2. Uzdot nekustamā īpašuma daļai sagatavot dokumentus dzīvokļa reģistrācijai zemesgrāmatā 

un pasūtīt dzīvokļa novērtējumu. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 
 

 

 

 

 



9 

 

9.§ 

Par izsoles rezultātiem 

 

9.1 

Par kustamās mantas -automašīnas Renault Trafic ar valsts reģistrācijas numura zīmi JG 

6521 izsoli 

(ziņo M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas vieglās plašlietojuma transportlīdzekļa 

Renault Trafic, v/n JG 6521, šasijas Nr. VF1JLB7BSDY502215, izlaiduma gads – 2013, izsoli, 

konstatēts:  

1. Saskaņā ar novada domes 2019.gada 29.augusta sēdes lēmumu Nr. 10.p.5.1., 2019.gada 

17.septembrī tika izsludināta pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Renault Trafic, 

v/n JG 6521, atkārtota izsole.  

2. Uz izsoli reģistrējies viens pretendents –SIA “Antera”. 

3.  Saskaņā ar izsoles noteikumu 13. punktu: Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens 

izsoles dalībnieks, šajā gadījumā, izsoles dalībnieks veic vienu soli un automašīnas 

galīgā pirkuma maksa ir nosacītā sākumcena EUR 6840,00 (seši tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit eiro un 00 centi) plus augšupejas solis EUR 30,00. 

4. Izsoles dalībnieks samaksājis nodrošinājumu EUR 684,- apmērā, kas ieskaitāms pirkuma 

maksā. Atlikusī pirkuma maksa ir EUR 6186,-, kas jāsamaksā nedēļas laikā. 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un 

izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2019.gada 29.augusta sēdē, protokols Nr. 

10, punkts 5.1.),   

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Renault Trafic, v/n JG 

6521, šasijas Nr. VF1JLB7BSDY502215, izsoles rezultātus (izsoles protokols – 

pielikumā). 

2. Slēgt pirkuma līgumu par pašvaldības kustamās mantas - automašīnas Renault Trafic, v/n 

JG 6521 pirkumu ar SIA “Antera”, reģ. Nr.40103717533, par cenu EUR 6870,00 (seši 

tūkstoši astoņi simti septiņdesmit eiro un 00 centi). 

 

Pielikumā: Izsoles protokols uz 1 lapas 

 

Sagatavoja V.Biezaite 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai, transporta daļai 

 

9.2 

Par kustamās mantas -automašīnas Renault Trafic ar valsts reģistrācijas numura zīmi JG 

6553 izsoli 

(ziņo M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības kustamās mantas vieglās plašlietojuma transportlīdzekļa 

Renault Trafic, v/n JG 6553, šasijas Nr. VF1JLB7BSDY511492, izlaiduma gads – 2013, izsoli, 

konstatēts:  

Saskaņā ar novada domes 2019.gada 29.augusta sēdes lēmumu Nr. 10.p.5.1., 2019.gada 

17.septembrī tika izsludināta pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Renault Trafic, v/n JG 

6553, atkārtota izsole.  

Uz izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents.  



10 

 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 31.pantu izsoles 

noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2019.gada 29.augusta sēdē, protokols Nr. 10-, 

punkts 5.2.),   
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt novada pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Renault Trafic, v/n JG 

6553, izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā). 

2. Uzskatīt izsoli par nenotikušu sakarā ar to, ka nav pieteicis neviens pretendents. 

3. Rīkot atkārtotu automašīnas Renault Trafic, v/n JG 6553, izsoli, samazinot izsoles 

nosacīto cenu par 10 % un nosakot izsoles sākumcenu EUR 6156,- apmērā.  
 

Pielikumā : Izsoles protokols uz 1 lapas un Preiļu novada domes kustamās    mantas automašīnas 

Renault Trafic, v/n JG 6553 atkārtotas izsoles noteikumi uz 2 lapām 

 

Sagatavoja V.Biezaite 

Nosūtīt:  juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai  

 

10.§ 

Biedrības „Rēzeknes 36”  iesnieguma izskatīšana 

(ziņo M. Plivda, A. Džeriņš, izsakās V. Stūriņš, Ā. Vucāns, Ē. Vilcāņs, J. Želvis, K. Zarāne,  

Z. Erts, J. Erts) 

Izskatot biedrības „Rēzeknes 36” valdes locekles Antoņinas Kuzņecovas iesniegumu 

(reģistrēts 02.09.2019. Nr. 4-11/2476),  ar lūgumu norēķināties par pašvaldības dzīvokļa Nr. 

īrnieka Rēzeknes ielā 36, Preiļos, V. S. parādiem par apsaimniekošanu un komunālajiem 

pakalpojumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, 

„Dzīvokļa īpašuma likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 
  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apmaksāt biedrībai „Rēzeknes 36” pašvaldības dzīvokļa īrnieka parādu par kopējo 

summu EUR 329,32 par dzīvokli Nr. Rēzeknes ielā 36, par laika periodu no 2019.gada 

1.maija līdz 2019.gada 30.septembrim, no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu 

apsaimniekošana”. 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības īrnieka V. S. izlikšanai no 

dzīvojamās platības Rēzeknes iela 36, Preiļos un parādu piedziņai par iepriekš minētās 

dzīvojamās platības lietošanu, ja parāds netiks samaksāts līdz 2019.gada 30.novembrim. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A.Džeriņš 

Nosūtīt:Grāmatvedības daļai, juridiskajai daļai, biedrībai “Rēzeknes 36” 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

11.§ 

Biedrības “Mūsmājas” iesnieguma izskatīšana 

(ziņo M. Plivda) 

Izskatot biedrības ‘Mūsmājas”, reģ.nr. 40008017537, valdes priekšsēdētājas Veltas 

Krišānes, 2019.gada 16.septembra iesniegumu (reģistrēts 17.09.2019. Nr. 4-11/2610) par 

2003.gada 3.jūnija telpu patapinājuma līguma pagarināšanu uz 10 gadiem, sakarā ar biedrības 

“Mūsmājas” piedalīšanos biedrības ”Preiļu rajona partnerība” izsludinātajos projektu konkursos, 

kuru nolikumos ir paredzēta prasība -telpu patapinājuma līgums vismaz uz septiņiem gadiem,   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2003.gada 3.jūnija telpu patapinājuma līgumu ar   biedrību ‘Mūsmājas”, reģ.nr. 

40008017537, uz 10 gadiem, skaitot no 2021.gada 1.maija, pārējie Līguma nosacījumi 

netiek mainīti. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A.Džeriņš 

Lēmumu nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskai daļai, biedrībai ‘Mūsmājas”, Labklājības 

pārvaldei 

12.§ 

Par zemes nomu 

Lūcijas  Meļnes iesnieguma izskatīšana 

(ziņo M. Plivda) 

Izskatot L. M., 2019.gada 22.augusta iesniegumu (reģistrēts 22.08.2019. Nr. 4-15/767 M) 

par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu, Preiļu novada, Preiļu pagastā, platībā 1,1205 ha, ½ 

domājamās daļas nomu uz 10 gadiem, ēku (būvju) īpašuma ar kadastra apzīmējumu, adrese,  

konstatēts: 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0198 ir pašvaldībai piekritīgā zeme, uz 

kuru savulaik ir izbeigtas lietošanas tiesības R. S. (mantiniece I. A. uz ½ ēku (būvju) īpašuma 

daļu) un kopīpašniekam V. C. (tagadējais tiesiskais valdītājs – L. M.) . 

Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā 

nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 

reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” nosacījumiem, 

novada domei ir tiesības rīkoties ar pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemi. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu,  „Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo un otro daļu, MK 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr. 

996. prasībām un MK 2018.gada 19.jūnija Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumu 7. punktu un 17.punktu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt  zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0188, platībā 1,1205 ha,  

Preiļu novada, Preiļu pagastā,  ½ domājamo daļu,  uz desmit gadiem, L. M., p.k.xxxxxx-

xxxxxx. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes  kadastrālās vērtības gadā plus PVN. 



12 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

A.Džeriņš 
Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai 2 eksemplārus, L. M. 

 

13.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa apmaiņu 

A. R. iesnieguma izskatīšanu 

(ziņo M. Plivda) 

Izskatot A. R., p.k. xxxx-xxxxx, dzīvojoša adrese, 2019.gada 14.februāra iesniegumu, 

reģistrēts Preiļu novada domē 2019.gada 14.februārī ar Nr. 13-1/112-R, par viņai piederošā 

dzīvokļa, adrese, apmaiņu uz pašvaldībai piederošo dzīvokli adrese, tika konstatēts, ka dzīvokļa, 

adrese,  tirgus vērtība uz 2019.gada 7.septembri, saskaņā ar novērtējumu, sastāda EUR 8200,00 

un attiecīgi  dzīvokļa adrese tirgus vērtība uz 2019.gada 6.septembri, saskaņā ar novērtējumu, 

sastāda EUR 5800,00.  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.panta 

pirmo daļu, pašvaldības nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, ja 

tas nepieciešams pašvaldības funkciju realizēšanai. 

Ņemot vērā, to, ka dzīvokļu maiņas rezultātā, pašvaldības īpašumā iegūstamais 

nekustamais īpašums – dzīvoklis adrese, ir nepieciešams pašvaldības funkcijas – palīdzība 

dzīvokļu jautājumu risināšanā,  realizēšanai un var tikt uzskatīts par līdzvērtīgu dzīvoklim 

adrese, saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta pirmās daļas 1.un 3.punktiem, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17.punktu  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt pašvaldībai piederošā dzīvokļa adrese apmaiņu pret A. R. piederošo dzīvokli, adrese. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi  - nekustamā īpašuma daļas vadītāja V. Biezaite. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

Nosūtīt: Juridiskajai daļai, Nekustamā īpašuma daļai, A. R. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS  

SĒDES JAUTĀJUMI 

 

14.§ 

Par grozījumiem Pelēču pamatskolas nolikumā 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot Pelēču pamatskolas direktora Guntara Ratenieka 2019.gada 5.septembra 

iesniegumu par nepieciešamajiem grozījumiem pašvaldības izglītības iestādes nolikumā, 

pamatojoties uz Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 8.un 

9.pantiem, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Papildināt pašvaldības izglītības iestādes – Pelēču pamatskolas nolikuma 9.punktu 

“Izglītības iestāde īsteno šādas izglītības programmas” ar sekojošu tekstu: speciālā 

pirmsskolas izglītības programma izglītojamajiem ar garīgās attīstības traucējumiem, kods 

01015811. 

 

A. Džeriņš 

Nosūtīt: Pelēču pamatskolai, Izglītības pārvaldei 

 

15.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

 
15.1 

J. Č. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot J. Č., p.k. xxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. 

gada 3. septembra iesniegumu (reģ., 03.09.2019, Nr. 13-1/813Č) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar J. Č. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese,  Preiļu novads īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

15.2 

T. I. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot T. I., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese Preiļu 

novadā, 2019. gada 17. septembra iesniegumu (reģ., 17.09.2019, Nr. 13-1/851I) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”  11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar T. I. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese īres līgumu uz 6 mēnešiem.      

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

15.3 

O. K. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot O. K., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. 

gada 3.septembra iesniegumu (reģ. 3.09.2019. Nr. 13-1\812K) par sociālā dzīvokļa īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu,  

   

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar O. K. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

15.4 

J. F. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot J. F., p.k. xxxx-xxxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese 2019. 

gada 17.septembra iesniegumu ( reģ., 17.09.2019., Nr. 13-1/853F) par sociālās īres līguma 

pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt J. F. adrese, sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 6 mēnešiem.      



15 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

15.5 

V. B. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot V. B., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. 

gada 17.septembra  iesniegumu (reģ.,17.09.2019., Nr. 13-1/853B) par sociālās dzīvojamās 

platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. B. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva un SIA 

“Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

15.6 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot V. P., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī adrese, 2019. 

gada 3.septembra iesniegumu (reģ., 03.09.2019., Nr. 13-1/814P par sociālās dzīvojamās platības 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

15.7 

A. L. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot A. L., personas kods xxxx-xxxxx, deklarēta dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī  

adrese, 2019.gada 17.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2019., Nr.13-1/851L) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu,  

 



16 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar A. L. noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, īres līgumu uz 6mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

     15.8 

  N. J. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot N. J., p.k.xxxx-xxxxx, deklarētā dzīves vieta adrese 2018.gada 12.septembra 

iesniegumu (reģ., 12.09.2019., Nr. 13-1/836J) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 

pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 

mājām” 11. panta 2. daļu, 

  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt ar N. J.  noslēgto sociālā dzīvokļa adrese, Preiļu novads īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

 16.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību 

K. V. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot K. V., personas kods xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2019.gada 

29.augusta  iesniegumu (reģ.29.08.2019., Nr. 13-1/799V) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 

1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību”. 

       

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā K. V. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

 



17 

 

17.§ 

  Par  pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu 

R. P. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece)   

 Izskatot R. P., personas kods xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2019. gada 18. 

septembra iesniegumu (reģ. 18.09.2019., Nr. 13-1/855P) par pašvaldības dzīvokļa   Pils ielā 8-

15, Preiļos, īres tiesību piešķiršanu .  

Pamatojoties uz „Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2017/15 „Par 

pašvaldības palīdzības dzīvokļa jautājuma risināšanā sniegšanas kārtību”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt R. P. dzīvokļa īres tiesības adrese. 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 10 gadiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

   

18.§ 

Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 

D. D. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot D. D., personas kods xxxxx-xxxxx,  deklarētā dzīvesvieta adrese., 2019.gada 

18.septembra iesniegumu (reģ. 18.09.2019., Nr. 13-1/856D par sociālās dzīvojamās  platības 

piešķiršanu adrese. 

D. D. ir uzņemts rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai (25.10.2018. domes 

lēmums Nr.12) saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, 

Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „ Par pašvaldības palīdzības 

dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību” 

    

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt D. D.  īres tiesības pašvaldības sociālajā dzīvojamajā platībā adrese, (kopējā 

dzīvojamā platība 15,62 kv.m.) 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

19.§ 

Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības sociālo dzīvojamo platību 

L. T. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

  Izskatot L. T., personas kods xxxxx-xxxxx,  deklarētā dzīvesvieta adrese 2019.gada 

18.septembra iesniegumu (reģ.18.09.2019., Nr. 13-1/852T par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 



18 

 

sociālo dzīvojamo  platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2017/15 „Par pašvaldības 

palīdzības dzīvokļa jautājumu risināšanā sniegšanas kārtību”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzņemt rindā L. T.  uz pašvaldības sociālo dzīvojamo platību. Reģistrs Nr. 2.                

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 
        20.§ 

Par sociālās dzīvojamās platības sadali 

(ziņo I. Liepniece) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām  ” 15.panta pirmās daļas 7 punktu un 21.panta pirmās 

daļas 23.punktu 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

   

1. Sadalīt dzīvoklī Skolas ielā 8a-3, Preiļos, Preiļu novads ,esošo sociālo dzīvojamo platību-

istabu- Skolas iela 8a-3a, Preiļos, kopplatībā 19,70 kv.m sekojoši: 

 

Skolas iela 8a-3a(b) (gultasvieta) - 9.85 kv. m. 

Skolas iela 8a-3a(c )( (gultasvieta) - 9,85 kv. m 

 
2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

21.§ 

Par sociālā dzīvokļa sadali 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot jautājumu par sociālā dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-5, Līčos, Preiļu pag., Preiļu nov. 

sadali, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. punktu un 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, 

 
Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt sociālo dzīvokli, Jaunatnes ielā 4-5, Līčos, Preiļu pag., Preiļu nov. ( kopējā platība 

55,61 kv.m) šādās dzīvojamajās platībās: 

1.1. Jaunatnes iela 4-5, Līči, Preiļu pag., Preiļu nov. ar kopējo platību 39,99 kv.m, tai skaitā 

dzīvojamā platība 26,09 kv.m; 

1.2. Jaunatnes iela 4-5B, Līčī, Preiļu pag., Preiļu nov. ar kopējo platību 15,62 kv.m, tai skaitā 

dzīvojamā platība 8,67 kv.m; 



19 

 

2. Atcelt 2013.gada 26.septembra domes sēdes protokola Nr.14, p.10 par sociālās dzīvojamās 

platības sadali Jaunatnes iela 4-5, Līči, Preiļu pag., Preiļu novads, sadali. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai. 

 

22.§ 

 Par sociālās  dzīvojamās platības maiņu 

 

22.1 

O. R. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot O. R., p.k.xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese, 2019. gada 16.septembra 

iesniegumu (reģ. 17.09.2019., Nr.13-1/847R) par sociālā dzīvokļa adrese, Preiļu novads maiņu 

uz sociālo dzīvokli adrese,   

  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. O. R. apmainīt sociālo dzīvokli adrese uz dzīvokli adrese.     

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6.mēnešiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

22.2 

I. S. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot I. S., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  adrese 2019. gada 17. septembra 

iesniegumu ( reģ. 17.09.2019. Nr. 13-1/848S) par sociālās dzīvojamās platības adrese maiņu  uz 

sociālo dzīvojamo platību   adrese (gultasvieta  ar dzīvojamo platību 9,85 kv.m.)   

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. I. S. apmainīt sociālo dzīvojamo platību adrese  uz sociālo dzīvojamo platību adrese 

(gultasvieta  ar dzīvojamo platību 9,85 kv.m.) 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6.mēnešiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA “Preiļu 

saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

 

 

 

 

 



20 

 

22.3 

I. B. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot I. B., p.k. xxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta   adrese, 2019. gada 17. septembra 

iesniegumu (reģ. 17.09.2019., Nr. 13-1-/846B) par sociālās dzīvojamās platības adrese maiņu  uz 

sociālo dzīvojamo platību  adrese (gultasvieta   ar dzīvojamo platību 9,85 kv.m.   

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. I. B. apmainīt sociālo dzīvojamo platību adrese uz sociālo dzīvojamo platību adrese 

(gultasvieta Nr.2 ar dzīvojamo platību 9,85 kv.m.). 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6.mēnešiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks”. 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

22.4 

S. I.  iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot S. I., personas kods xxxx-xxxx, deklarētā dzīvesvieta adrese, 2019.gada 18.jūnija 

iesniegumu (reģ.18.09.2019. Nr.13-1/854I) par sociālā dzīvokļa maiņu uz adrese. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmainīt S. I. sociālo  dzīvokli adrese uz  sociālo dzīvojamo platību adrese, (kopējā 

dzīvojamā platība 39,99 kv.m.)   

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos, SIA “Preiļu saimnieks” 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

 

23. § 

Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības 

V. P. iesnieguma izskatīšana 

(ziņo I. Liepniece) 

Izskatot V. P., p.k.xxxx-xxxx, deklarētā dzīves vieta adrese, 2019. gada 19.septembra  

iesniegumu (reģ.19.09.2019.Nr. 13-1/858P) par atteikšanos no sociālā dzīvokļa adrese  

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izbeigt sociālās dzīvojamās platības  adrese īres līgumu ar V. P.  

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – speciāliste mājokļu jautājumos Z. Andrejeva, SIA 

“Preiļu saimnieks” 



21 

 

 

Sagatavotājs Z. Andrejeva 

Nosūtīt: SIA “Preiļu saimnieks” un speciālistei mājokļu jautājumos Z.Andrejevai 

   

24.§ 

Par atbalstāmajām profesijām 

(ziņo I. Liepniece, izsakās Z. Erts, A. Džeriņš, M. Plivda) 

 Izskatot SIA “Preiļu slimnīca” 2019.gada 18.septembra iesniegumu Nr. 4-11/2624 par 

atbalstāmo profesiju kategorijām, ņemot vērā Preiļu novada pašvaldības stipendiju nolikuma 1.3. 

punktu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu,   

 

Marutas Plivdas priekšlikums pievienot atbalstāmo profesiju sarakstam – vecmāte. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt atbalstāmo profesiju sarakstu 2019-2020. mācību gadam: 

1.1.  Radiologs; 

1.2.  Rehabilitologs; 

1.3.  Dietologs; 

1.4.  Klīniskais psihologs 

1.5.  Endoskopists 

1.6.  Oftalmologs 

1.7.  Pediatrs 

1.8.  Anesteziologs, reanimatologs 

1.9.  Ķirurgs 

1.10. Māsa 

1.11. Audiologopēds 

1.12. Radiologa asistents 

1.13. Vecmāte 

 

Sagatavoja: A. Džeriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU  

KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

25.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanas tarifu Preiļu novadā 

(ziņo J. Erts, J. Mūrnieks, izsakās J. Vucāns, A. Zīmelis, J. Kuzņecovs, J. Mūrnieks, J. Erts,  

M. Plivda, Ā. Vucāns) 

Izskatot SIA “Preiļu saimnieks”, reģ. Nr. 47703001720, 2019.gada 14.augusta 

iesniegumu Nr. 1-8/285 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu” un tai pievienoto 

atkritumu apsaimniekošanas tarifa aprēķinu:    

 

Deputāta Aigara Zīmeļa priekšlikums jautājumu neskatīt, lai varētu iegūt detalizētāku 

informāciju un veiktu objektīvu lēmumu. (Vairāk audioformātā sākot no 49 minūtēm un 16 

sekundēm). 

 

Atklāti balsojot: PAR – 6 balsis (A. Zīmelis, Z. Erts, Ā. Vucāns, M. Leikucš, J. Vucāns, M. 

Pudnika); PRET- 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Madalāne, J. Želvis, K. Zarāne,  

Ē. Vilcāns, N. Hļebņikova); ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

Maruta Plivdas priekšlikums balsot par sagatavoto lēmumprojektu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, I. Liepniece, V. Madalāne, J. Želvis, 

K. Zarāne, Ē. Vilcāns, N. Hļebņikova); PRET- 6 balsis (A. Zīmelis, Z. Erts, Ā. Vucāns, 

M. Leikucš, J. Vucāns, M. Pudnika); ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt  atkritumu apsaimniekošanas tarifu Preiļu novadā - EUR 14,94 (četrpadsmit euro un 

94 centi) par vienu kubikmetru bez PVN. 

 

Pielikumā: Iesniegums no SIA “Preiļu saimnieks” Nr, 1-8/285 par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas tarifu uz 6 lapām 

 

K. Určs 

Nosūtīt: K. Určam, B. Savickai, S. Mukānei, A. Džeriņam, iesniedzējam 

 

26. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu  

ūdensvada un kanalizācijas pieslēgumu ierīkošanai  Preiļu novadā 

(ziņo J. Erts) 

Pamatojoties uz 2017.gada 07.jūlijā pieņemtajiem  Preiļu novada domes saistošajiem 

noteikumiem “Par pašvaldības līdzfinansējumu īpašumu pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai Preiļu novadā pēc iedzīvotāju (dzīvojamo ēku īpašnieku) 

ierosinājuma un 2019. gada 23. augusta, dzīvojamās mājas adrese, Preiļi, īpašnieces A. G. 

iesniegumu Nr. 17-1-122/777-G, 

  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu dzīvojamās mājas adrese, jauna ūdensvada un kanalizācijas 

pieslēguma  ierīkošanai  EUR 380 ( 9,3 metri ūdensvads un 9,5 metri kanalizācija). 



23 

 

2. Uzdot Preiļu novada domes juridiskajai daļai slēgt vienošanos ar pretendentiem par darbu 

izpildes un līdzfinansējuma saņemšanas kārtību. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV 

- 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

K. Určs 

Nosūtīt: K. Určam, B. Savickai, S. Mukānei, A. Džeriņam. iesniedzējiem 

 

27. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 3c,Preiļos, 

 reģistrāciju zemesgrāmatā 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7601 004 0923  Sporta iela 3C, 

Preiļos, – zemes vienības 0,0678 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0923   Preiļu 

novada Preiļu pilsētā, Sporta iela 3C ,reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts: 

1. 2009.gada 22.decembrī pieņemts Preiļu novada domes lēmums (protokols Nr. 21 p.54.) 

par neapbūvētas zemes vienības Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0923 

piekritību pašvaldībai. 

2. 30.11.2017. pieņemts lēmums (protokols Nr. 16 p. 27) par zemes vienību robežu 

grozīšanu un platību precizēšanu. 

3. 29.03.2019. pieņemts lēmums (protokols Nr. 4 p. 19.6) par adreses piešķiršanu. 

4. Zemes vienība ir uzmērīta, zemes robežu plāns 25.07.2019. reģistrēts Nekustamā 

īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 41 panta otrās daļas 5.punktu, kurš nosaka, ka reģistrēt zemes īpašumu uz 

pašvaldības vārda var, ja vietējā pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes 

gabali paredzēti pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

 

Reģistrēt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7601 004 0923 zemes vienību ar adresi 

Sporta iela 3C, Preiļos, 0,0678 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0923, 

zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības īpašumu. 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

28. § 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 3d, Preiļos,  

reģistrāciju zemesgrāmatā 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7601 004 0925  Sporta iela 3D, 

Preiļos, – zemes vienības 0,1051 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0925   Preiļu 

novada Preiļu pilsētā, Sporta iela 3D, reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts: 

1. 2009.gada 22.decembrī pieņemts Preiļu novada domes lēmums (protokols Nr. 21 p.54.) 

par neapbūvētas zemes vienības Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0925 

piekritību pašvaldībai. 

2. 30.11.2017. pieņemts lēmums (protokols Nr. 16 p. 27) par zemes vienību robežu 

grozīšanu un platību precizēšanu. 

3. 29.03.2019. pieņemts lēmums (protokols Nr. 4 p. 19.8) par adreses piešķiršanu. 

4. Zemes vienība ir uzmērīta, zemes robežu plāns 07.08.2019. reģistrēts Nekustamā 

īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 41 panta otrās daļas 5.punktu, kurš nosaka, ka reģistrēt zemes īpašumu uz 

pašvaldības vārda var, ja vietējā pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes 

gabali paredzēti pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

 

Reģistrēt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7601 004 0925 zemes vienību ar adresi 

Sporta iela 3D, Preiļos, 0,1051 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0925, 

zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības īpašumu. 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Sporta iela 5A,Preiļos,  

reģistrāciju zemesgrāmatā 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7601 004 0924  Sporta iela 5A, 

Preiļos, – zemes vienības 0,1054 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0924 Preiļu 

novada Preiļu pilsētā, Sporta iela 5A, reģistrāciju zemesgrāmatā, konstatēts: 

1. 2009.gada 22.decembrī pieņemts Preiļu novada domes lēmums (protokols Nr. 21 p.54.) 

par neapbūvētas zemes vienības Preiļu pilsētā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0925 

piekritību pašvaldībai. 

2. 30.11.2017. pieņemts lēmums (protokols Nr. 16 p. 27) par zemes vienību robežu 

grozīšanu un platību precizēšanu. 

3. 29.03.2019. pieņemts lēmums (protokols Nr. 4 p. 19.7) par adreses piešķiršanu. 

4. Zemes vienība ir uzmērīta, zemes robežu plāns 07.08.2019. reģistrēts Nekustamā 

īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā.  



25 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 41 panta otrās daļas 5.punktu, kurš nosaka, ka reģistrēt zemes īpašumu uz 

pašvaldības vārda var, ja vietējā pašvaldības teritorijas plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes 

gabali paredzēti pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot nekustamā īpašuma daļai: 

 

Reģistrēt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7601 004 0924 zemes vienību ar adresi 

Sporta iela 5A, Preiļos, 0,1054 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7601 004 0924, 

zemesgrāmatā kā Preiļu novada pašvaldības īpašumu. 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – nekustamā īpašuma daļas vadītāja V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: nekustamā īpašuma daļai, juridiskajai daļai 

 

30. §  

Par nekustamā īpašuma sadali 

 

30.1 

SIA “IRI Asset Management” iesnieguma par nekustamā īpašuma „Vanadziņi” sadali 

izskatīšana 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot SIA “IRI Asset Management”, reģ. Nr.40103279083, 2019.gada 21.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr.21.08.2019., Nr.4-11/2391)  par nekustamā īpašuma „Vanadziņi” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 7644 005 0166 Preiļu novada Aizkalnes pagastā sadali, 

pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Vanadziņi” ar kadastra Nr. 7644 005 0166 zemes 

vienību ar kadastra apzīmējums 7644 005 0166 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 

005 0166 apmēram 3,6 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 3,6 ha platībā mainīt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 

(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība) un piešķirt jaunu 

nosaukumu “Ērglīši”. 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības daļai saglabāt esošo  nosaukumu „Vanadziņi”, 

esošo, VARIS reģistrēto adresi „Vanadziņi”, Feldhofa, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads un 

esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība).  



26 

 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: SIA “IRI Asset Management”, Ādažu iela 24, Bukulti, Garkalnes nov., LV-1024, 

Nekustamā īpašuma daļai  

30.2 

SIA “IRI Asset Management” iesnieguma par nekustamā īpašuma „Jaunaudzes” sadali 

izskatīšana 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot SIA “IRI Asset Management”, reģ. Nr.40103279083, 2019.gada 21.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr.21.08.2019., Nr.4-11/2391)  par nekustamā īpašuma „Jaunaudzes” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 7674 003 0034 Preiļu novada Saunas pagastā sadali, 

pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Jaunaudzes” ar kadastra Nr. 7674 003 0034 zemes 

vienību ar kadastra apzīmējums 7674 003 0034 Preiļu novada Saunas pagastā, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 

003 0034  apmēram 2,0 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 2,0 ha platībā saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un 

piešķirt jaunu nosaukumu “Audzes”. 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības daļai saglabāt esošo  nosaukumu „Jaunaudzes”, 

un mainīt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība).  

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 



27 

 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: SIA “IRI Asset Management”, Ādažu iela 24, Bukulti, Garkalnes nov., LV-1024, 

Nekustamā īpašuma daļai  

 

30.3 

SIA “IRI Asset Management” iesnieguma par nekustamā īpašuma „Dzintari” sadali 

izskatīšana 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot SIA “IRI Asset Management”, reģ. Nr.40103279083, 2019.gada 21.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr.21.08.2019., Nr.4-11/2391)  par nekustamā īpašuma „Dzintari” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējums 7656 002 0012 Preiļu novada Pelēču pagastā sadali, 

pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, 

MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „Dzintari” ar kadastra Nr. 7656 002 0012 zemes vienību 

ar kadastra apzīmējums 7656 002 0012 Preiļu novada Pelēču pagastā, sadalot atbilstoši 

grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0012 

apmēram 5,0 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 5,0 ha platībā saglabāt esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un 

piešķirt jaunu nosaukumu “Stikliņi”. 

4. Īpašuma sastāvā paliekošajai zemes vienības daļai saglabāt esošo  nosaukumu „Dzintari”, un 

mainīt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība).  

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

10 000 pamatnes 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

10. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: SIA “IRI Asset Management”, Ādažu iela 24, Bukulti, Garkalnes nov., LV-1024, 

Nekustamā īpašuma daļai  

30.4 

VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs” iesnieguma izskatīšana 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot VAS “Latvijas autoceļu uzturētājs”, reģ. Nr.40003356530, adrese Krustpils iela 4, 

Rīga, 2019.gada 30.augusta iesniegumu (reģ. Nr.02.09.2019., Nr.4-11/2463)  par nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 7601 001 0101 “Brīvības iela 76”, Preiļos, zemes vienības ar 



28 

 

kadastra apzīmējums 7601 001 0018 sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu 

un Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”,  

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma “Brīvības iela 76”, 

Preiļos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 001 0018, sadalot atbilstoši 

grafiskajam pielikumam divās atsevišķās zemes vienībās: 

 

Pirmā- platība apmēram 2,16 ha (grafiskajā pielikumā A),  

Otrā - platība apmēram 3,0722 ha (grafiskajā pielikumā B). 
 

2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 1: 

2000 pamatnes. 

5. Noteikt, ka  

Pirmajai atdalāmajai zemes vienībai (grafiskajā pielikumā A) apmēram 2,16 ha platībā 

noteikt plānoto adresi Brīvības iela 76B, Preiļi un plānoto nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi 1001(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve). . 

Otrajai zemes vienībai (grafiskajā pielikumā B) apmēram 3,0722 ha platībā saglabāt 

esošo, VARIS reģistrēto adresi Brīvības iela 76, Preiļi, un esošo nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi 1001(rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve). 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu novada 

domē. 

9. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Nekustamā īpašuma daļas vadītāja  V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz e-pastu lau@lau.lv; Nekustamā īpašuma 

daļai.  

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgā zemes gabala sadali 

(ziņo J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai tiesiskā valdījumā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7658 003 0097 Preiļu novada Preiļu pagastā, sadali divās zemes vienībās, 

konstatēts, ka Valsts reģionālā autoceļa P63 Līvāni–Preiļi posms km 34,036-34,726 atrodas 

Preiļu pagastā, Preiļu novadā uz Preiļu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “P63” 

ar kadastra Nr.7658 003 0111 sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 003 

0097. Autoceļa P63 posms savieno Līču ciemu ar Preiļu pilsētu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu un 21. pantu,  

 

mailto:lau@lau.lv


29 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, 

M.Leikučs); PRET- nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Sadalīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7658 003 0097 atbilstoši lēmuma 

grafiskajam pielikumam, divos zemes gabalos. 

2. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr.1 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

0,57 ha, saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 1101 (Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā) un piešķirt jaunu 

nosaukumu “Līču ietve”. 

3. Noteikt, ka grafiskajā pielikumā ar Nr. 2 apzīmētajam zemes gabalam platība ir apmēram 

1,23 ha un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1101 (Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā) un esošo 

nosaukumu “P63” . 

4. Noteikt , ka sadales rezultātā izveidotās zemes vienības paliek piekritīgas pašvaldībai. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai  

32. § 

Par Valsts mērķdotācijas pedagogu atalgojumam, sadalījumu 

(ziņo M .Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27, Ministru kabineta 

2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 445 “Pedagogu darba samaksas noteikumiem” un Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr. 447 “Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu 

darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās 

izglītības iestādēs”, saskaņā ar Ministru kabineta 2019.gada 24.septembra rīkojumu “Par 

mērķdotācijas sadalījumu pašvaldībām- pašvaldību izglītības iestādēm no 2019.gada 1.septembra 

līdz 2019.gada 31.decembrim”.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, Ā. Vucāns, I. Liepniece, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, (A. Zīmelis nepiedalās balsošanā) Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt mērķdotāciju pedagogu atalgojumam novada vispārizglītojošajām skolām EUR 

113948,00 mēnesī (pielikums Nr. 1).  

2. Piešķirt mērķdotāciju pedagogu atalgojumam novada piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 

apmācībai EUR 15543,00 (pielikums Nr.2). 

3. Piešķirt mērķdotāciju interešu izglītības programmu pedagogu darba samaksai EUR 

6543,00 mēnesī (pielikums Nr. 3).  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi- J.Gžibovska 

 

Pielikumā:  

1. Mērķdotācijas Preiļu novada vispārējās izglītības pedagogu atalgojumam sadalījums 

2019./2020.mācību gadam uz 1 lapas 

2. Mērķdotācijas sadalījums piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai 2019./2020. mācību 

gadam uz 1 lapas 

3. Mērķdotācijas sadalījums interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2019./2020.mācību gadā uz 1 

lapas 

 

Sagatavotājs: J.Gžibovska 



30 

 

 

Nosūtīt: Preiļu novada izglītības iestādēm, Preiļu novada Izglītības pārvaldei, grāmatvedībai, 

finanšu analītiķiem 
 

Turpmākā domes sēdē no plkst. 16.28 nepiedalās Ārijs Vucāns. 
 

33. § 

Par vecāku līdzdalības maksājumiem Preiļu novada bērnu un jauniešu centrā  

(ziņo M .Plivda, A. Caune) 

             Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) 

apakšpunktu un likumu „Par pašvaldību budžetiem”, izskatot Preiļu novada Bērnu un jauniešu 

centra 2019.gada 20. septembra iesniegumu par vecāku līdzdalības maksājumiem interešu 

izglītības programmās, saskaņā ar Preiļu novada bērnu un jauniešu centra „Noteikumu par 

vecāku līdzdalības maksājumiem” 1.1 punktu (apstiprināts ar Preiļu novada domes 2010.gada 

28.septembra sēdes Nr. 18 lēmumu p.1.25), 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra ieteiktos vecāku līdzdalības maksājumus 

interešu izglītības programmās 2019./2020.mācību gadā: 

1.1. IKMĒNEŠA līdzdalības maksājumu interešu izglītības programmā vienam audzēknim sekojoši:  

 Interešu izglītības programmas nosaukums 2019./2020.mg (euro) 

1.  Darbnīca „ES PROTU!” 2,00 

2.  Zīmēšanas pulciņš 2,00 

3.  Popgrupa „LĀSĪTES” 2,00 

4.  Tehniskā modelēšana  2,00 

5.  DIZAINA studija 2,00 

6.  Vokālā studija “Mazās lāsītes” 3,00 

7.  Keramika 3,00 

8.  Studija “Maģiskais lukturis” 5,00 

9.  Ceļojums 5,00 

 

1.2. GADA līdzdalības maksājumu interešu izglītības programmā vienam audzēknim sekojoši: 

 Interešu izglītības programmas nosaukums EUR 

10.  MAZMOTO tehniskā jaunrade 3.00 
 

 

1.3. Līdzdalības maksājums NETIEK NOTEIKTS sekojošās interešu izglītības: 

 Interešu izglītības programmas nosaukums 

11.  Tehniskās modelēšanas pulciņš „Saplāksnis” 

12.  Tehniskās modelēšanas pulciņš „Meistariņš” 

13.  Floristikas pulciņš 

14.  Zēnu vokālais ansamblis 

15.  Vokālais ansamblis (Pelēči) 

16.  Vokālais ansamblis (Sala) 

17.  Jauniešu pūtēju orķestris 

18.  5.-9.klašu koris 

19.  Teātra grupa ‘Kājām gaisā” 

20.  Robotikas pulciņš 

21.  Līderu skola 

22.  Brīvā laika klubiņš „Domiņa” 

23.  Tautas dejas  
 



31 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi- A.Caune 

 

Sagatavotājs: J.Gžibovska, A.Caune 

Nosūtīt : Bērnu un jauniešu centram, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 
 

34. § 

Par valsts budžeta mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu pedagoģiskajām 

likmēm  

(ziņo M .Plivda, A. Caune) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likumu 

„Par pašvaldību budžetiem”, saskaņā ar 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 2016. gada 5. jūlija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.447 “ Par valsts budžeta mērķdotāciju  pedagogu darba samaksai pašvaldību 

vispārējās izglītības  iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības iestādēs” , 

Ministru kabineta 2019. gada 24. septembra rīkojumu  “Par mērķdotācijas sadalījumu 

pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm no 2019. gada 1. septembra līdz 2019. gada 31. 

decembrim” un izskatot Preiļu novada bērnu un jauniešu centra direktores Aijas Caunes 

2019.gada 20. septembra iesniegumu Nr.1-10/47 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt interešu izglītības metodiskā darba organizēšanai un programmu īstenošanas 

pārraudzībai – izglītības metodiķa darba 0,600 likmes . 

2. Apstiprināt valsts mērķdotācijas sadali interešu izglītības programmu pedagoģiskajām 6,135 

likmēm. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi- A.Caune 

 

Sagatavotājs: J.Gžibovska, A.Caune  

Nosūtīt : bērnu un jauniešu centram, grāmatvedībai, finanšu analītiķiem 

  

35. § 

Par piedalīšanos LEADER  projektu   konkursā 

(ziņo M .Plivda) 

Pamatojoties uz likuma “Par Pašvaldībām”15.pantu, MK noteikumiem Nr. 598 

“Noteikumi  par  valsts un Eiropas Savienības atbalsta  piešķiršanu, administrēšanu un 

uzraudzību lauku un zivsaimniecības attīstībai 2014. -2020.gada plānošanas periodā”’, biedrības 

“Preiļu rajonapartnerība” izsludināto atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas  6.kārtu 

Lauku attīstības programmas 2014. -2020.gadam 19.2 pasākuma “Darbību īstenošana, saskaņā ar 

sabiedrības  virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros, atbilstoši, MK noteikumiem Nr. 590  

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā 

”Darbību īstenošana, saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēgiju”: 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties projektu konkursa rīcībā 2.2.”Apkārtējās vides infrastruktūras un kultūras 

objektu saglabāšana un uzlabošana” ar projektu “Ielu apgaismojuma tīkla izbūve Pelēču 

pagasta centrā un pie pagasta ēkas Preiļu novadā, ar projektam pieejamo kopējo 

finansējumu 24349,71 EUR (ar PVN) , tai skaitā attiecināmās izmaksas 21914,74 EUR, 



32 

 

publiskā finansējuma ELFLA daļa (90%) 21914,74 EUR. Paredzēt 2020.gada budžetā 

pašvaldības līdzfinansējumu (10%) 2434,97EUR. 

2. Projekta atbalsta gadījumā, būvuzraudzības izmaksas paredzēt 2020.gada budžetā. 

3. Projekta atbalsta gadījumā, atbildīgais par projekta ieviešanu  ir Pelēču pagasta pārvaldes 

vadītāja Iveta Stašulāne. 

 

Sagatavoja I.Stašulāne 

Nosūtīt : Attīstības daļai,  Pelēču pagasta pārvaldei 

 

36. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

36.1 

Par nekustamā īpašuma Īves” nodošanu atsavināšanai 

(ziņo M .Plivda, V. Biezaite) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču 

pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 002 0357, atsavināšanu, konstatēts: 

nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču pagastā, neapbūvētā zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 7656 002 0357 platībā 0,7 ha ir reģistrēta zemesgrāmatā uz Preiļu novada 

pašvaldības vārda.. Saņemts nekustamā īpašuma novērtējums no sertificēta nekustamo īpašumu 

vērtētāja Jura Borska (LĪVA sertifikāts Nr.74) – EUR 1300,00. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma”4.panta 1.daļu un 5.pantu, 
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Īves” Preiļu novada Pelēču pagastā- neapbūvētu 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0357 platībā 0,7 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana atklātā izsolē. 

3. Noteikt izsoles nosacīto cenu - EUR 1300,00. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču pagastā- neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7656 002 0357 platībā 0,7 ha izsoles noteikumus. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Pielikumā: Preiļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma -neapbūvētas zemes vienības “Īves” 

izsoles noteikumi uz 3 lapām 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai  

36.2 

Par nekustamā īpašuma “Vasariņi” nodošanu atsavināšanai 

(ziņo M .Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Vasariņi” Preiļu novada 

Aizkalnes pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7644 004 0003, atsavināšanu, 

konstatēts: nekustamā īpašuma “Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētā zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0003 platībā 2,3 ha ir reģistrēta zemesgrāmatā uz 

Preiļu novada pašvaldības vārda.. Saņemts nekustamā īpašuma novērtējums no sertificēta 

nekustamo īpašumu vērtētāja Jura Borska (LĪVA sertifikāts Nr.74) – EUR 3200,00. 

 



33 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, „Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma”4.panta 1.daļu un 5.pantu, 
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu “Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā - 

neapbūvētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0003 platībā 2,3 ha. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana atklātā izsolē. 

3. Noteikt izsoles nosacīto cenu - EUR 3200,00. 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā- neapbūvētas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0003 platībā 2,3 ha izsoles noteikumus. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 
 

Pielikumā : Preiļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma -neapbūvētas zemes vienības “Vasariņi” 

izsoles noteikumi uz 3 lapām 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt: Nekustamā īpašuma daļai  

 

 

37. § 

Par zemes ierīcības projekta “Dzervanišķu mājas” apstiprināšanu 

(ziņo M .Plivda) 

Izskatot SIA “Preime”,reģ. Nr.41503026248, 2019.gada 19.septembra iesniegumu 

(reģ.19.09.2019., Nr.4-11/2634) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam „Dzervanišķu mājas” Preiļu novada Preiļu pagastā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 7658 004 0108, konstatēts, ka zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam 

īpašumam „Dzervanišķu mājas” Preiļu novada Preiļu pagastā, zemes vienības kadastra 

apzīmējums 7658 004 0108 ir izstrādājusi zemes ierīkotāja Anita Šķēpa,(sertifikāta Nr.BA-86). 

Pamatojoties uz likumu „Zemes ierīcības likums” un MK noteikumu Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6 punktu un 26. punktu,   

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam „Dzervanišķu mājas” 

Preiļu novada Preiļu pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 7658 004 0108. 

2. .Plānotajai zemes vienībai Nr. 1 ar plānoto platību 1,1 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7658 004 0283) saglabāt noteikto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101(zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) un piešķirt jaunu nosaukumu “Preiļupīši”.  

3. Plānotajai zemes vienībai Nr. 2 ar plānoto platību 5,8 ha (plānotais kadastra apzīmējums 

7658 004 0284) saglabāt esošo nosaukumu “Dzervanišķu mājas” un mainīt noteikto 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība) uz 0201(zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība).  

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

• Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv ;  

mailto:latgale@vzd.gov.lv


34 

 

• Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : preime@inbox.lv;   

• Nekustamā īpašuma daļai. 

38.§ 

Par adreses piešķiršanu 

Zemnieku saimniecības “Zeltenes” iesnieguma izskatīšana 

(ziņo M .Plivda) 

Izskatot zemnieku saimniecības “Zeltenes”, reģ. Nr.41501022491, 2019.gada 19.septembra 

iesniegumu (reģ. Nr.20.09.2019., Nr.4-11/2647) par adreses piešķiršanu jaunbūvei Preiļu novada 

Saunas pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu, 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Jaunbūvei-graudu uzglabāšanas būvei ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0316 001, kura 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 004 0316 piešķirt adresi-  

“Kviešu Graudi”, Lielie Anspoki, Saunas pagasts, Preiļu novads. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Nekustamā īpašuma daļas vadītāja  V.Biezaite 

 

Sagatavotājs: V.Biezaite 

Nosūtīt:  

• Elektroniski parakstīta dokumenta veidā uz adresi : latgale@vzd.gov.lv  reģistrācijai 

Valsts adrešu reģistrā. 

• Nekustamā īpašuma daļai. 

39. § 

Par Preiļu novada domes Preiļu izpilddirektora ievēlēšanu 

(ziņo M .Plivda, J. Vucāns, K. Zarāne) 

Ar Preiļu novada domes 2019.gada 30.augusta lēmumu, prot.Nr.10, 11.§ “Par Preiļu novada 

pašvaldības domes izpilddirektora atbrīvošanu no amata” ar 2019.gada 26.septembri (pēdējā 

darba diena) tiek izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Preiļu novada pašvaldības domes 

izpilddirektoru Vladimiru Ivanovu. 

Ar 2019.gada 30.augusta domes lēmumu, prot.Nr.10,12.§, pieņemts izsludināt konkursu uz 

Preiļu novada pašvaldības domes izpilddirektora amatu. 

2019.gada 20.septembrī noslēdzās pieteikšanās uz izpilddirektora amatu. Pretendentu vērtēšanas 

komisija, izveidota 30.08.2019., ar Rīkojumu Nr.4-6/74, izvērtējot pretendentu iesniegtos 

dokumentus un darba intervijā tiekoties ar uzaicinātajiem pretendentiem par atbilstošāko 

kandidātu minētajam amatam vienprātīgi, atklāti balsojot, atzina un virza lēmuma pieņemšanai, 

personas kods: 020171-12156. 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda ierosina uzsākt Preiļu novada domes 

izpildddirektora vēlēšanas, atbilstoši Preiļu novada domes noteikumiem Nr. 2013/1 “Par 

balsošanas kārtību Preiļu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, 

pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju 

amatam izvirzītajām kandidatūrām”, un apstiprināt šādu ievēlēšanas procedūras darba kārtību: 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu. 

2. Par Preiļu novada domes izpilddirektora vēlēšanām. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

mailto:preime@inbox.lv
mailto:latgale@vzd.gov.lv


35 

 

 

Apstiprināt darba kārtību. 
 

39.1 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Preiļu novada domes izpilddirektora  

vēlēšanām 

(ziņo M .Plivda, Ē. Vilcāns) 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda informē par kārtību, kādā izveidojama šī 

komisija un aicina deputātus izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam. 

 

Priekšsēdētāja M. Plivda iesaka balsu skaitīšanas komisiju izveidot  trīs cilvēku sastāvā: 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne 

Ē. Vilcāns, J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- 

nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

 Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

 

Ēvalds Vilcāns– komisijas priekšsēdētāja,  

Juris Vucāns – komisijas loceklis,  

Klavdija Zarāne– komisijas locekle 

 

Turpmākā domes sēdē no plkst. 16.53 piedalās Ārijs Vucāns. 

 

39.2 

Par Preiļu novada domes izpilddirektora vēlēšanām 

(ziņo M .Plivda, Ē. Vilcāns) 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  Preiļu novada domes izpilddirektora amatam 

izvirza Alda Džeriņa kandidatūru. 

 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda izsludina 10 minūšu pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas 

procedūrai. 

 

Preiļu novada domes priekšsēdētāja Maruta Plivda  dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājam Ēvaldam Vilcānam, kurš  izklāsta balsošanas kārtību un izdala balsošanas 

biļetenus. 

 

Tiek paziņots pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija 

apkopotu vēlēšanu rezultātus. 

 

Notiek balsošana. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Ēvalds Vilcāns paziņo balsošanas rezultātus: 

 

PAR –  14   balsis; PRET-  nav;  

 

Turpmākā domes sēdē no plkst. 17.03 nepiedalās ĀrijsVucāns. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu un 40.panta ceturto 

daļu, Preiļu novada domes noteikumiem Nr. 2013/1 “Par balsošanas kārtību Preiļu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, pašvaldības izpilddirektora, 



36 

 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām 

kandidatūrām”, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

 

Atklāti un vārdiski balsojot par Alda Džeriņa kandidatūru: 

 

PAR – 13 balsis (M. Plivda, V. Madalāne, N. Hļebņikova, J. Želvis, K. Zarāne, Ē. Vilcāns, 

J.Erts, Z. Erts, I. Liepniece, A. Zīmelis, M.Pudnika, J.Vucāns, M.Leikučs); PRET- nav; 

ATTURAS – nav, Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Iecelt ALDI DŽERIŅU par Preiļu novada domes izpilddirektoru ar 2019. gada 27. septembri. 

 

Pielikumā: Preiļu novada domes izpilddirektora vēlēšanu balsu skatīšanas komisijas protokols 

Nr. 1 uz 2 lapām un vēlēšanu zīmes uz 14 lapām 

Sēdi slēdz: plkst. 17.13 

 

Novada domes priekšsēdētāja  (personiskais paraksts)    M. Plivda 

 

 

Protokolēja    (personiskais paraksts)   L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  27.septembrī 


